

Утверждаю:

Директор ООО "Управляющая
компания Искра"

М.А. Соболев

от 27.10.25.

АКТ о приемке выполненных работ

Мы нижеподписавшиеся: инженер ООО «Управляющая компания Искра» Мотык А.В., слесарь-сантехник Мурашев И.Б.

Составили настоящий акт о том, что была выполнена работа по монтажу элементов ИТП (автоматический узел регулирования температуры на отопление и горячее водоснабжение "Вогез") на доме по адресу: м-н "Юбилейный" дом 15.

При выполнении работ были потрачены средства на приобретение материалов:

№	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Клапан проходной седельный регулирующий ВКСР Ду 25 kv 4	шт.	1	19 000,00	19000,00
2	Клапан проходной седельный регулирующий ВКСР Ду 25 kv 10	шт.	1	19 000,00	19000,00
3	Механизм исполнительный электрический прямоходный ВЭП-225М-1600/63-20-220В	шт.	2	41 900,00	83800,00
4	Термометр сопротивления ТС-Б-Р-Рт500-В-Х4-П-(0+180)-80/6-50	шт.	3	2 350,00	7050,00
5	Термометр сопротивления ТС-Б-Р-Рт500-А-Х4-П-(-50+180)-50/6-И	шт.	1	2 300,00	2300,00
6	Организация и доставка груза до получателя	шт.	2	636,58	1273,16
7	Насосос, SHINHO, циркуляционный, тип BASIC S 32-8S, монтажная длина 180 мм	шт.	1	10 773,00	10773,00
8	Организация и доставка груза до получателя	шт.	1	607,50	607,50
9	Отвод стальной ШОВНЫЙ Ду 32	шт.	3	61,10	183,30
10	Фланец стальной плоский приварной Ду 25	шт.	4	351,00	1404,00
11	Болты М12*60 по ГОСТ 7805-70	кг	0,75	239,54	179,66
12	Гайки М12 по ГОСТ 5915-70	кг	0,25	331,48	82,87
13	Клапан обратный латунь Ду 50	шт.	2	1 176,87	2353,74
14	Труба ВГП ГОСТ 3262-75 Ду32*3,2	т	0,00658	83 000,00	546,14
15	Труба ВГП ГОСТ 3262-75 Ду50*3,5	т	0,0244	83 000,00	2025,20
16	Труба ГОСТ 10704-91 Ду89*3,5	т	0,00834	85 000,00	708,90
17	Кран шаровый стальной под приварку Ду 50	шт.	1	1 718,70	1718,70
18	Паронитовая прокладка Ду 25	шт.	4	5,78	23,12
19	Резьба стальная накатная Ду 50	шт.	4	69,66	278,64
20	Переход стальной под приварку Ду 89*57	шт.	4	210,08	840,32
21	Переход стальной под приварку Ду 50*32	шт.	6	92,67	556,02
22	Грязевик вертикальный. Стальной	шт.	1	9 828,00	9828,00
23	Кран шаровый стальной под приварку Ду 80	шт.	1	3 233,40	3233,40
24	Провод ШВВГ 2х0,75	м	25	36,00	900,00
25	Труба гофрированная 16мм	м	30	28,45	853,50
26	Дюбель-хомут 11-18мм	шт.	200	1,20	240,00
27	Выключатель автоматический - 2р50А	шт.	2	331,80	663,60
28	Щит распределительный ЩРН18	шт.	1	2 867,30	2867,30
29	Выключатель автоматический - 6А	шт.	2	93,53	187,06
30	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	м	6	89,55	537,30
31	Стоимость услуг по ремонту сантехнического, электрического оборудования	дней	6		74607,44
Итого					248621,87
Итого с НДС 5%					261053,00

Инженер ООО «Управляющая компания Искра»

Мотык А.В.

Слесарь-сантехник ООО «Управляющая компания Искра»

Мурашев И.Б.